

ENDRIX GRP
Société par actions simplifiée
au capital de 11 051 618,18 euros
Siège social : 18 avenue Félix Faure, 69007 LYON
504 431 362 RCS LYON

EXTRAIT DU PROCÈS-VERBAL DES DÉLIBÉRATIONS
DE L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 10 AVRIL 2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat
de l'exercice clos le 31 décembre 2025

DEUXIÈME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 2 569 512,26 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	2 569 512,26 euros
A la réserve légale	128 475,61 euros
Solde	2 441 036,65 euros
A titre de dividendes	1 909 327,32 euros
Soit 1,77 euros par action	
Le solde	531 709,33 euros

En totalité au compte « **autres réserves** » qui s'élève ainsi à 15 239 055,74 euros.

Il est précisé que la totalité des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025 n'est pas éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts.

Le dividende sera mis en paiement au siège social à compter de ce jour.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

Exercice	Dividendes distribués
N-1	1 669 267,80
N-2	1 398 334,68
N-3	1 231 100,49

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 10 avril 2026

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

**Certifié conforme
La Présidente**

Société Endrix Newco

Signé par :

David Humbert

95D3E62FAC594CC...

Il est précisé que le présent acte est signé sur support électronique, sur la plateforme en ligne Docusign, conformément à la réglementation en vigueur. Il est établi et conservé conformément aux articles 1366 et suivants du Code civil. Le signataire prend acte (i) que la signature électronique qu'il appose sur le présent acte a la même valeur juridique que sa signature manuscrite (ii) que les moyens techniques mis en œuvre dans le cadre de cette signature confèrent date certaine au présent acte.



SAS ENDRIX GRP

**18 avenue Félix Faure
69007 LYON**

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Bilan Actif

Certifiés
conformes

Signé par :

David Humbert

95D3E62FAC594CC...

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/12/2025	Net 31/12/2024
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires	72 961	46 874	26 087	17 773
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles	270 203	36 060	234 143	177 007
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	95 862	63 803	32 059	37 523
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations	149 787 522	193 725	149 593 797	37 494 083
Créances rattachées aux participations	4 182 743		4 182 743	3 351 341
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	33 900		33 900	230 301
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	154 443 190	340 462	154 102 728	41 308 028
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	2 008 364		2 008 364	1 265 470
Autres créances	2 461 077	663 350	1 797 727	1 830 538
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	5 803 618		5 803 618	4 430 402
Charges constatées d'avance (3)	69 591		69 591	33 091
TOTAL ACTIF CIRCULANT	10 342 651	663 350	9 679 301	7 559 501
Frais d'émission d'emprunt à évaluer				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL GENERAL	164 785 841	1 003 812	163 782 029	48 867 528
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Bilan Passif

	31/12/2025	31/12/2024
CAPITAUX PROPRES		
Capital	10 984 389	8 520 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	42 007 451	10 870 120
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	852 000	813 400
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	14 707 346	12 080 173
Report à nouveau		
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	2 569 512	4 686 899
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées	338 068	187 914
TOTAL CAPITAUX PROPRES	71 458 767	37 158 505
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	449 766	9 968 386
Emprunts et dettes financières diverses (3)	89 373 259	228 649
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	493 266	288 599
Dettes fiscales et sociales	897 220	795 613
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	1 109 751	427 776
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	92 323 262	11 709 023
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GENERAL	163 782 029	48 867 528
(1) Dont à plus d'un an (a)	130 059	7 765 080
(1) Dont à moins d'un an (a)	92 193 202	3 943 943
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque	319 706	289 582
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

Compte de Résultat

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	%	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
PRODUITS						
<i>Ventes de marchandises</i>			15 527	0,39	-15 527	-100,00
<i>Production vendue</i>	5 670 269	100,00	3 968 018	99,61	1 702 252	42,90
<i>Production stockée</i>						
<i>Subventions d'exploitation</i>			3 333	0,08	-3 333	-100,00
<i>Autres produits</i>	51 562	0,91	89 154	2,24	-37 592	-42,17
Total	5 721 831	100,91	4 076 031	102,32	1 645 799	40,38
CONSOMMATION M/SES & MAT						
<i>Achats de marchandises</i>						
<i>Variation de stock (m/ses)</i>						
<i>Achats de m.p & aut.approv.</i>						
<i>Variation de stock (m.p.)</i>						
<i>Autres achats & charges externes</i>	3 015 121	53,17	2 252 223	56,54	762 898	33,87
Total	3 015 121	53,17	2 252 223	56,54	762 898	33,87
MARGE SUR M/SES & MAT	2 706 710	47,74	1 823 809	45,78	882 901	48,41
CHARGES						
<i>Impôts, taxes et vers. assim.</i>	31 335	0,55	30 130	0,76	1 205	4,00
<i>Salaires et Traitements</i>	641 824	11,32	634 387	15,93	7 438	1,17
<i>Charges sociales</i>	291 124	5,13	288 127	7,23	2 997	1,04
<i>Amortissements et provisions</i>	74 643	1,32	30 055	0,75	44 588	148,35
<i>Autres charges</i>	51 723	0,91	1 615	0,04	50 108	NS
Total	1 090 650	19,23	984 314	24,71	106 335	10,80
RESULTAT D'EXPLOITATION	1 616 060	28,50	839 494	21,07	776 566	92,50
<i>Produits financiers</i>	5 229 517	92,23	4 102 332	102,98	1 127 184	27,48
<i>Charges financières</i>	4 317 197	76,14	383 089	9,62	3 934 108	NS
Résultat financier	912 319	16,09	3 719 243	93,37	-2 806 924	-75,47
<i>Opérations en commun</i>						
RESULTAT COURANT	2 528 380	44,59	4 558 738	114,44	-2 030 358	-44,54
<i>Produits exceptionnels</i>			1 189 928	29,87	-1 189 928	-100,00
<i>Charges exceptionnelles</i>	167 967	2,96	819 478	20,57	-651 512	-79,50
Résultat exceptionnel	-167 967	-2,96	370 449	9,30	-538 416	-145,34
<i>Participation des salariés</i>	44 108	0,78	6 712	0,17	37 396	557,17
<i>Impôts sur les bénéfices</i>	-253 207	-4,47	235 577	5,91	-488 784	-207,48
RESULTAT DE L'EXERCICE	2 569 512	45,32	4 686 899	117,66	-2 117 386	-45,18

Exercice clos au 31/12/2025

ANNEXE

Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : SAS ENDRIX GRP

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2025, dont le total est de 163 782 029 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un bénéfice de 2 569 512 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 03/03/2026 par les dirigeants de l'entreprise.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2025 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2022-06 du 4 novembre 2022, relatif à la modernisation des états financiers, et à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels.

Les changements de méthodes comptables suite à la première application du règlement ANC n°2022-06 n'ont pas d'impact significatif sur la présentation du résultat de l'exercice 2025.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Le coût d'une immobilisation est constitué de son prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner selon l'utilisation prévue. Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition, ne sont pas rattachés à ce coût d'acquisition. Tous les coûts qui ne font pas partie du prix d'acquisition de l'immobilisation et qui ne peuvent pas être rattachés directement aux coûts rendus nécessaires pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner conformément à l'utilisation prévue, sont comptabilisés en charges.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée de vie prévue.

- * Concessions, logiciels et brevets : 2 ans
- * Installations générales, agencements et aménagements divers : 10 ans
- * Matériel de bureau : 5 à 10 ans
- * Matériel informatique : 3 ans
- * Mobilier : 10 ans

La durée d'amortissement retenue par simplification est la durée d'usage pour les biens non décomposables à l'origine.

Règles et méthodes comptables

L'entreprise a apprécié à la date de clôture, en considérant les informations internes et externes à sa disposition, l'existence d'indices montrant que les actifs ont pu perdre notablement de la valeur.

L'entreprise pratique l'amortissement dérogatoire pour bénéficier de la déduction fiscale des amortissements en ce qui concerne les immobilisations dont la durée d'utilisation comptable est plus longue que la durée d'usage fiscale.

Titres de participations

Les titres de participation sont évalués à leur coût d'acquisition hors frais accessoires.

La valeur d'inventaire des titres correspond à la valeur d'utilité pour l'entreprise. Elle est déterminée en fonction de l'actif net de la filiale, de sa rentabilité et de ses perspectives d'avenir. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure au coût d'acquisition, une dépréciation est constituée du montant de la différence.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Provisions

Toute obligation actuelle résultant d'un événement passé de l'entreprise à l'égard d'un tiers, susceptible d'être estimée avec une fiabilité suffisante, et couvrant des risques identifiés, fait l'objet d'une comptabilisation au titre de provision.

Droits à réduction

Produits et charges exceptionnels

Les produits et charges exceptionnels tiennent compte des éléments qui ne sont pas liés à l'activité normale de l'entreprise.

Engagement de retraite

La convention collective de l'entreprise ne prévoit pas des indemnités de fin de carrière. Il n'a pas été signé un accord particulier.

Notes sur le bilan

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	Au début d'exercice	Augmentation	Diminution	En fin d'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles	258 622	84 542		343 164
Immobilisations incorporelles	258 622	84 542		343 164
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels				
- Installations générales, agencements aménagements divers	50 076			50 076
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	45 786			45 786
- Emballages récupérables et divers				
- Immobilisations corporelles en cours				
- Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles	95 862			95 862
- Participations évaluées par mise en équivalence				
- Autres participations	40 845 424	113 342 111	217 270	153 970 264
- Autres titres immobilisés				
- Prêts et autres immobilisations financières	230 301		196 401	33 900
Immobilisations financières	41 075 725	113 342 111	413 671	154 004 164
ACTIF IMMOBILISE	41 430 209	113 426 653	413 671	154 443 190

Notes sur le bilan

Les flux s'analysent comme suit :

	Immobilisations incorporelles	Immobilisations corporelles	Immobilisations financières	Total
Ventilation des augmentations				
<i>Virements de poste à poste</i>				
<i>Virements de l'actif circulant</i>				
<i>Acquisitions</i>	84 542		113 342 111	113 426 653
<i>Apports</i>				
<i>Créations</i>				
<i>Réévaluations</i>				
Augmentations de l'exercice	84 542		113 342 111	113 426 653
Ventilation des diminutions				
<i>Virements de poste à poste</i>			-805 541	-805 541
<i>Virements vers l'actif circulant</i>				
<i>Cessions</i>			1 219 212	1 219 212
<i>Scissions</i>				
<i>Mises hors service</i>				
Diminutions de l'exercice			413 671	413 671

Notes sur le bilan

Immobilisations financières

Liste des filiales et participations

Notes sur le bilan

Tableau réalisé en Kilo-euros

(1) Capital - (2) Capitaux propres autres que le capital - (3) Quote-part du capital détenue (en pourcentage)

(4) Valeur comptable brute des titres détenus - (5) Valeur comptable nette des titres détenus

(6) Prêts et avances consentis par l'entreprise et non encore remboursés - (7) Montants des cautions et avals donnés par l'entreprise

(8) Chiffre d'affaires hors taxes du dernier exercice écoulé - (9) Résultat du dernier exercice clos

(10) Dividendes encaissés par l'entreprise au cours de l'exercice

	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
A. RENSEIGNEMENTS DETAILLES SUR CHAQUE TITRE										
<i>- Filiales (détenues à + 50 %)</i>										
261SAS ENDRIX IDF	1 035	4 746	99,40	9 185	9 185	428		2 428	-107	428
SAS ENDRIX AUDIT	12	18	94,63	12	12			435	1	
SASU ENDRIX VDS	229	61	100,00	418	418	81		302	-27	81
SAS MAGEIA PARTNERS	11	519	100,00	1 564	1 564			1 595	153	
SAS ENDRIX HDF	16	920	99,99	3 659	3 659	355		1 637	170	355
SASU ENDRIX AWT	10	-10	100,00	10	10					
SAS ZALIS	40	94	100,00	3 529	3 529			2 990	60	
SAS ENDRIX VIL	100	330	90,00	140	140		85	314	-3	85
SASU ENDRIX SOC	20	6	100,00	21	21			1 708	-21	
SAS ENDRIX RHR	8	-110	99,88	498	498			170	-48	
DIV ENDRIX DAT			75,00	41	41					
SASU ENDRIX DIG	80	-683	100,00	69	69			25	-51	
SASU ENDRIX MTP	610	398	100,00	1 164	1 164	73		485	9	73
SAS ENDRIX FEU	20	175	99,95	119	119			266	-76	
SCI SCI O'CARMELLE	2	66	72,00	108	108			83	50	
SAS ENDRIX CSR	155	-1 259	64,84	250	250			66	-172	
ENDRIX ACADEMIE			50,01	20	20					
SASU ENDRIX IMM	10	741	100,00	564	564	264		884	484	264
SAS ENDRIX BFC	40	526	93,92	6 142	6 142	843		865	-71	721
SARL ENDRIX PAT	256	41	99,99	355	355			1 202	94	
SAS ENDRIX SNM	586	769	99,99	4 286	4 286	330		1 422	-185	330
EXELMANS ADVISORY	10	6 691	86,50	76 754	76 754			15 888	4 075	
SAS ENDRIX LYO	1 031	3 572	85,87	9 078	9 078	953		5 790	-153	953
SAS ENDRIX PRO	249	813	99,82	6 267	6 267	305		1 309	172	305
ALCYON	1 308	3 727	100,00	9 802	9 802	258		1 943	-187	258
SAS ENDRIX BDR	61	257	85,51	293	293			210	-56	
SAS ENDRIX VDR	60	918	99,61	725	725	93		717	90	93
BC CONSEILS	10	337	100,00	13 000	13 000			1 010	336	
SASU ENDRIX BGN	200	222	100,00	642	642	89		747	103	89
ENDRIX KPE	1	15	60,00	1	1			59	15	
SASU ENDRIX SUP	8	-24	100,00	13	13			2 066	-31	
<i>- Participations (détenues entre 10 et 50%)</i>										
SELARL ENDRIX AVOCATS	20	43	48,76	10	10	23		347	21	23
SAS IMPULSE DATA			14,29	100	100					
B. RENSEIGNEMENTS GLOBAUX SUR LES AUTRES TITRES										

Notes sur le bilan

	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
- Autres filiales françaises										
- Autres filiales étrangères										
- Autres participations françaises										
- Autres participations étrangères										

Amortissements des immobilisations

	Au début de l'exercice	Augmentation	Diminutions	A la fin de l'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles	63 842	19 092		82 934
Immobilisations incorporelles	63 842	19 092		82 934
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels				
- Installations générales, agencements aménagements divers	13 560	5 091		18 650
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	44 779	373		45 153
- Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles	58 339	5 464		63 803
ACTIF IMMOBILISE	122 181	24 556		146 737

Notes sur le bilan

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 8 755 676 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
<i>Créances rattachées à des participations</i>	4 182 743		4 182 743
<i>Prêts</i>			
<i>Autres</i>	33 900		33 900
Créances de l'actif circulant :			
<i>Créances Clients et Comptes rattachés</i>	2 008 364	2 008 364	
<i>Autres</i>	2 461 077	2 461 077	
<i>Capital souscrit - appelé, non versé</i>			
<i>Charges constatées d'avance</i>	69 591	69 591	
Total	8 755 676	4 539 033	4 216 643
<i>Prêts accordés en cours d'exercice</i>			
<i>Prêts récupérés en cours d'exercice</i>			

Produits à recevoir

	Montant
<i>Clients - FAE groupe</i>	393 495
<i>Pdt à recevoir - IJ prev</i>	3 043
<i>Provision intérêts courus c-c</i>	51 348
<i>Banque - intérêts courus à recevoir</i>	73 489
Total	521 375

Notes sur le bilan

Capitaux propres

Composition du capital social

Capital social d'un montant de 10 984 432,16 euros décomposé en 1 072 154 titres d'une valeur nominale de 10,25 euros.

	Nombre	Valeur nominale
Titres composant le capital social au début de l'exercice	831 635	10,24
Titres émis pendant l'exercice	240 519	10,25
Titres remboursés pendant l'exercice		
Titres composant le capital social à la fin de l'exercice	1 072 154	10,25

Affectation du résultat

Décision de l'assemblée générale du 28/11/2025.

	Montant
Report à Nouveau de l'exercice précédent	
Résultat de l'exercice précédent	4 686 899
Prélèvements sur les réserves	
Total des origines	4 686 899
Affectations aux réserves	2 665 774
Distributions	2 021 125
Autres répartitions	
Report à Nouveau	
Total des affectations	4 686 899

Notes sur le bilan

Tableau de variation des capitaux propres

	Solde au 01/01/2025	Affectation des résultats	Augmentations	Diminutions	Solde au 31/12/2025
<i>Capital</i>	8 520 000		2 464 389		10 984 389
<i>Primes d'émission</i>	10 870 120		31 137 331		42 007 451
<i>Réserve légale</i>	813 400	38 600	38 600		852 000
<i>Réserves générales</i>	12 080 173	2 627 174	2 627 174		14 707 346
<i>Résultat de l'exercice</i>	4 686 899	-4 686 899	2 569 512	4 686 899	2 569 512
<i>Dividendes</i>		2 021 125			
<i>Provisions réglementées</i>	187 914		150 154		338 068
Total Capitaux Propres	37 158 505		38 987 161	4 686 899	71 458 767

Provisions réglementées

	Provisions au début de l'exercice	Dotations de l'exercice	Reprises de l'exercice	Provisions à la fin de l'exercice
<i>Reconstitution des gisements pétroliers</i>				
<i>Pour investissements</i>				
<i>Pour hausse des prix</i>				
<i>Amortissements dérogatoires</i>	187 914	150 154		338 068
<i>Prêts d'installation</i>				
<i>Autres provisions</i>				
Total	187 914	150 154		338 068
Répartition des dotations et reprises :				
<i>Exploitation</i>				
<i>Financières</i>				
<i>Exceptionnelles</i>		150 154		

Notes sur le bilan

Dettes

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 92 323 262 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an	Echéances à plus de 5 ans
<i>Emprunts obligataires convertibles</i>				
<i>Autres emprunts obligataires</i>				
<i>Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit dont :</i>				
- à 1 an au maximum à l'origine	319 706	319 706		
- à plus de 1 an à l'origine	130 059			130 059
<i>Emprunts et dettes financières divers</i>	867	867		
<i>Dettes fournisseurs et comptes rattachés</i>	493 266	493 266		
<i>Dettes fiscales et sociales</i>	489 829	489 829		
<i>Dettes sur immobilisations et comptes rattachés</i>				
<i>Autres dettes</i>	90 889 535	90 889 535		
<i>Produits constatés d'avance</i>				
Total	92 323 262	92 193 202		130 059
<i>Emprunts souscrits en cours d'exercice</i>				
<i>Emprunts remboursés sur l'exercice dont :</i>	9 548 745			

Charges à payer

	Montant
<i>Fournisseurs - FNP</i>	158 070
<i>Fournisseurs - FNP groupe</i>	18 783
<i>Intérêts courus</i>	867
<i>Provision intérêts courus c-c</i>	154 898
<i>Dettes provis. pr congés à payer</i>	73 554
<i>Personnel - autres charges à payer</i>	43 331
<i>Charges sociales s/congés à payer</i>	34 185
<i>Charges sociales - forfait so 20%</i>	8 666
<i>Etat - autres charges à payer</i>	95
<i>Formation continue cap</i>	184
<i>Cet cap</i>	2 816
Total	495 449

Notes sur le bilan
Comptes de régularisation

Charges constatées d'avance

	Charges d'exploitation	Charges Financières	Charges Exceptionnelles
Charges constatées d'avance	69 591		
Total	69 591		

Notes sur le compte de résultat

Chiffre d'affaires

Répartition par secteur d'activité

Secteur d'activité	31/12/2025
Prestation de service	
Refacturation	
TOTAL	5 670 269

Charges et Produits exceptionnels

Résultat exceptionnel

Opérations de l'exercice

	Charges	Produits
Pénalités, amendes fiscales et pénales	1 875	
Autres charges exceptionnelles sur opérations de gestion	15 937	
Dotations amort. derogatoire	150 154	
TOTAL	167 967	

Autres informations

Identité de la société mère consolidant les comptes de la société

Dénomination sociale : ENDRIX GRP

Forme : SA

SIREN : 504431362

Au capital de : 8 520 000 euros

Adresse du siège social :

18 AVENUE FELIX FAURE

Engagements de retraite

Aucun engagement n'a été valorisé en matière de pensions, compléments de retraite et indemnités assimilées.

Les indemnités de départ à la retraite ne font pas l'objet d'une comptabilisation mais d'une mention en engagement hors bilan.

Eu égard au niveau d'ancienneté des salariés de ENDRIX GRP à la clôture de l'exercice, les engagements de retraite sont non significatifs.

Pour un régime à prestations définies, il est fait application de la recommandation ANC 2013-02 du 7 novembre 2013.

Tableau des cinq derniers exercices

	N-4	N-3	N-2	N-1	N
Capital en fin d'exercice					
<i>Capital social</i>	8 123 895,00	8 134 000,00	7 940 000,00	8 520 000,00	10 984 389,44
<i>Nombre d'actions ordinaires</i>	695 960,00	695 537,00	695 537,00	695 537,00	695 537,00
Opérations et résultats :					
<i>Chiffre d'affaires (H.T.)</i>	2 802 109,01	2 998 832,81	3 646 132,66	3 983 544,21	5 670 269,26
<i>Résultat avant impôt, participation, dotations aux amortissements et provisions</i>	2 269 601,20	3 454 543,00	3 004 583,69	4 995 458,68	3 388 698,47
<i>Impôts sur les bénéfices</i>	63 636,00	151 486,00	179 562,00	235 577,00	-253 207,00
<i>Participation des salariés</i>	6 498,06	13 293,58	9 812,33	6 711,79	44 107,81
<i>Résultat après impôts, participation, dotations aux amortissements et provisions</i>	2 336 343,00	3 196 154,00	2 748 035,34	4 686 898,52	2 569 512,26
<i>Résultat distribué</i>	1 125 904,00				
Résultat par action					
<i>Résultat après impôts, participation avant dotations aux amortissements et provisions</i>	3,16	4,28	4,05	6,83	5,17
<i>Résultat après impôts, participation dotations aux amortissements et provisions</i>	3,36	4,60	3,95	6,74	3,69
<i>Dividende distribué</i>	1,62				
Personnel					
<i>Effectif salariés</i>	4	4	4	4	4
<i>Montant de la masse salariale</i>	241 159,26	277 758,10	482 440,08	634 386,72	641 824,31
<i>Montant des sommes versées en avantages sociaux</i>	116 446,08	135 724,85	232 364,40	288 127,13	291 123,69

Rapport des commissaires aux comptes sur les comptes annuels

Assemblée générale d'approbation des comptes
Exercice de 12 mois clos le 31 décembre 2025

SAS ENDRIX GRP
18, avenue Félix Faure
69007 LYON

ANDERLAINE AUDIT

S.A.S capital de 50 000 € | 409 987 252 RCS Chambéry

82 rue de la petite eau - 73290 La Motte-Servolex

Tél : 04 79 25 19 18 | Email : contact@anderlaine.com

Inscrite sur la liste nationale des commissaires aux comptes, rattachée à la CRCC Dauphiné-Savoie.

COMPTAGESMA AUDIT

SAS au capital de 13 620 Euros | 379 014 764 RCS Saint-Malo

Tél : 02 99 40 96 52 | Email : contact@comptagesma.fr

Siège social : 13 rue du Clos Matignon – 35400 Saint Malo

Inscrite sur la liste nationale des commissaires aux comptes, rattachée à la CRCC Ouest Atlantique

A l'assemblée générale de la société ENDRIX GRP,

Opinion

En exécution de la mission qui nous a été confiée par l'assemblée générale, nous avons effectué l'audit des comptes annuels de la société ENDRIX GRP relatifs à l'exercice d'une durée de 12 mois clos le 31 décembre 2025, tels qu'ils sont joints au présent rapport.

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société à la fin de cet exercice.

Fondement de l'opinion

• **Référentiel d'audit**

Nous avons effectué notre audit selon les normes d'exercice professionnel applicables en France. Nous estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffisants et appropriés pour fonder notre opinion.

Les responsabilités qui nous incombent en vertu de ces normes sont indiquées dans la partie « Responsabilités des commissaires aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels » du présent rapport.

• **Indépendance**

Nous avons réalisé notre mission d'audit dans le respect des règles d'indépendance prévues par le code de commerce et par le code de déontologie de la profession de commissaire aux comptes, sur la période du 1er janvier 2025 à la date d'émission de notre rapport.

Observation

Sans remettre en cause l'opinion exprimée ci-dessus, nous attirons votre attention sur les incidences de la première application du règlement ANC n°2022-06 exposées dans l'annexe des comptes annuels.

Justification des appréciations

En application des dispositions des articles L. 821-53 et R.821-180 du code de commerce relatives à la justification de nos appréciations, nous portons à votre connaissance les appréciations suivantes qui, selon notre jugement professionnel, ont été les plus importantes pour l'audit des comptes annuels de l'exercice.

Les appréciations ainsi portées s'inscrivent dans le contexte de l'audit des comptes annuels pris dans leur ensemble, arrêtés dans les conditions rappelées précédemment, et de la formation de notre opinion exprimée ci-avant. Nous n'exprimons pas d'opinion sur des éléments de ces comptes annuels pris isolément.

Les titres de participation, dont le montant net figurant au bilan au 31 décembre 2025 s'établit à 149 593 797€uros, sont évalués à leur coût d'acquisition et dépréciés sur la base de leur valeur d'utilité selon les modalités décrites dans la page 58 de l'annexe.

Sur la base des informations qui nous ont été communiquées, nos travaux ont consisté à apprécier les données sur lesquelles se fondent ces valeurs d'utilité, notamment à revoir l'actualisation des perspectives de rentabilité des activités concernées et de réalisation des objectifs, et à contrôler la cohérence des hypothèses retenues avec les données prévisionnelles issues des plans stratégiques établis par chacune de ces activités sous le contrôle de la direction générale.

Vérifications spécifiques

Nous avons également procédé, conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, aux vérifications spécifiques prévues par les textes légaux et réglementaires.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans le rapport de gestion de la Présidente et dans les autres documents sur la situation financière et les comptes annuels adressés aux associés.

En application de la loi, nous vous signalons que les informations relatives au nombre et montant total des factures clients et fournisseurs non réglées à la date de clôture de l'exercice dont le terme est échu, prévues à l'article D.441-6 du code de commerce pris en application de l'article L.441-6-1 dudit code, ne sont pas mentionnées dans le rapport de gestion.

En application de la loi, nous nous sommes assuré que les diverses informations relatives aux prises de participation et de contrôle et à l'identité des détenteurs du capital ou des droits de vote vous ont été communiquées dans le rapport de gestion.

Responsabilités de la direction et des personnes constituant le gouvernement d'entreprise relatives aux comptes annuels

Il appartient à la direction d'établir des comptes annuels présentant une image fidèle conformément aux règles et principes comptables français ainsi que de mettre en place le contrôle interne qu'elle estime nécessaire à l'établissement de comptes annuels ne comportant pas d'anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs.

Lors de l'établissement des comptes annuels, il incombe à la direction d'évaluer la capacité de la société à poursuivre son exploitation, de présenter dans ces comptes, le cas échéant, les informations nécessaires relatives à la continuité d'exploitation et d'appliquer la convention comptable de continuité d'exploitation, sauf s'il est prévu de liquider la société ou de cesser son activité.

Les comptes annuels ont été arrêtés par la présidente.

Responsabilités des commissaires aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels

Il nous appartient d'établir un rapport sur les comptes annuels. Notre objectif est d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels pris dans leur ensemble ne comportent pas d'anomalies significatives. L'assurance raisonnable correspond à un niveau élevé d'assurance, sans toutefois garantir qu'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel permet de systématiquement détecter toute anomalie significative. Les anomalies peuvent provenir de fraudes ou résulter d'erreurs et sont considérées comme significatives lorsque l'on peut raisonnablement s'attendre à ce qu'elles puissent, prises individuellement ou en cumulé, influencer les décisions économiques que les utilisateurs des comptes prennent en se fondant sur ceux-ci.

Comme précisé par l'article L.821-55 du code de commerce, notre mission de certification des comptes ne consiste pas à garantir la viabilité ou la qualité de la gestion de votre société.

Dans le cadre d'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, le commissaire aux comptes exerce son jugement professionnel tout au long de cet audit. En outre :

- il identifie et évalue les risques que les comptes annuels comportent des anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs, définit et met en œuvre des procédures d'audit face à ces risques, et recueille des éléments qu'il estime suffisants et appropriés pour fonder son opinion. Le risque de non-détection d'une anomalie significative provenant d'une fraude est plus élevé que celui d'une anomalie significative résultant d'une erreur, car la fraude peut impliquer la collusion, la falsification, les omissions volontaires, les fausses déclarations ou le contournement du contrôle interne ;
- il prend connaissance du contrôle interne pertinent pour l'audit afin de définir des procédures d'audit appropriées en la circonstance, et non dans le but d'exprimer une opinion sur l'efficacité du contrôle interne ;

- il apprécie le caractère approprié des méthodes comptables retenues et le caractère raisonnable des estimations comptables faites par la direction, ainsi que les informations les concernant fournies dans les comptes annuels ;
- il apprécie le caractère approprié de l'application par la direction de la convention comptable de continuité d'exploitation et, selon les éléments collectés, l'existence ou non d'une incertitude significative liée à des événements ou à des circonstances susceptibles de mettre en cause la capacité de la société à poursuivre son exploitation. Cette appréciation s'appuie sur les éléments collectés jusqu'à la date de son rapport, étant toutefois rappelé que des circonstances ou événements ultérieurs pourraient mettre en cause la continuité d'exploitation. S'il conclut à l'existence d'une incertitude significative, il attire l'attention des lecteurs de son rapport sur les informations fournies dans les comptes annuels au sujet de cette incertitude ou, si ces informations ne sont pas fournies ou ne sont pas pertinentes, il formule une certification avec réserve ou un refus de certifier ;
- il apprécie la présentation d'ensemble des comptes annuels et évalue si les comptes annuels reflètent les opérations et événements sous-jacents de manière à en donner une image fidèle.

La Motte-Servolex, le 3 avril 2026

Les commissaires aux comptes

ANDERLAINE AUDIT

COMPTAGESMA AUDIT

Emmanuel LARRAZET

Mélanie VILLALARD

Bilan Actif
les commissaires
aux comptes

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/12/2025	Net 31/12/2024
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires	72 961	46 874	26 087	17 773
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles	270 203	36 060	234 143	177 007
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	95 862	63 803	32 059	37 523
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations	149 787 522	193 725	149 593 797	37 494 083
Créances rattachées aux participations	4 182 743		4 182 743	3 351 341
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	33 900		33 900	230 301
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	154 443 190	340 462	154 102 728	41 308 028
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	2 008 364		2 008 364	1 265 470
Autres créances	2 461 077	663 350	1 797 727	1 830 538
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	5 803 618		5 803 618	4 430 402
Charges constatées d'avance (3)	69 591		69 591	33 091
TOTAL ACTIF CIRCULANT	10 342 651	663 350	9 679 301	7 559 501
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL GENERAL	164 785 841	1 003 812	163 782 029	48 867 528
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Bilan Passif
les commissaires
aux comptes

	31/12/2025	31/12/2024
CAPITAUX PROPRES		
Capital	10 984 389	8 520 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	42 007 451	10 870 120
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	852 000	813 400
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	14 707 346	12 080 173
Report à nouveau		
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	2 569 512	4 686 899
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées	338 068	187 914
TOTAL CAPITAUX PROPRES	71 458 767	37 158 505
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	449 766	9 968 386
Emprunts et dettes financières diverses (3)	89 373 259	228 649
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	493 266	288 599
Dettes fiscales et sociales	897 220	795 613
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	1 109 751	427 776
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	92 323 262	11 709 023
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GENERAL	163 782 029	48 867 528
(1) Dont à plus d'un an (a)	130 059	7 765 080
(1) Dont à moins d'un an (a)	92 193 202	3 943 943
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque	319 706	289 582
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

Compte de Résultat
les commissaires
aux comptes

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	%	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
PRODUITS						
Ventes de marchandises			15 527	0,39	-15 527	-100,00
Production vendue	5 670 269	100,00	3 968 018	99,61	1 702 252	42,90
Production stockée						
Subventions d'exploitation			3 333	0,08	-3 333	-100,00
Autres produits	51 562	0,91	89 154	2,24	-37 592	-42,17
Total	5 721 831	100,91	4 076 031	102,32	1 645 799	40,38
CONSOMMATION M/SES & MAT						
Achats de marchandises						
Variation de stock (m/ses)						
Achats de m.p & aut.approv.						
Variation de stock (m.p.)						
Autres achats & charges externes	3 015 121	53,17	2 252 223	56,54	762 898	33,87
Total	3 015 121	53,17	2 252 223	56,54	762 898	33,87
MARGE SUR M/SES & MAT	2 706 710	47,74	1 823 809	45,78	882 901	48,41
CHARGES						
Impôts, taxes et vers. assim.	31 335	0,55	30 130	0,76	1 205	4,00
Salaires et Traitements	641 824	11,32	634 387	15,93	7 438	1,17
Charges sociales	291 124	5,13	288 127	7,23	2 997	1,04
Amortissements et provisions	74 643	1,32	30 055	0,75	44 588	148,35
Autres charges	51 723	0,91	1 615	0,04	50 108	NS
Total	1 090 650	19,23	984 314	24,71	106 335	10,80
RESULTAT D'EXPLOITATION	1 616 060	28,50	839 494	21,07	776 566	92,50
Produits financiers	5 229 517	92,23	4 102 332	102,98	1 127 184	27,48
Charges financières	4 317 197	76,14	383 089	9,62	3 934 108	NS
Résultat financier	912 319	16,09	3 719 243	93,37	-2 806 924	-75,47
Opérations en commun						
RESULTAT COURANT	2 528 380	44,59	4 558 738	114,44	-2 030 358	-44,54
Produits exceptionnels			1 189 928	29,87	-1 189 928	-100,00
Charges exceptionnelles	167 967	2,96	819 478	20,57	-651 512	-79,50
Résultat exceptionnel	-167 967	-2,96	370 449	9,30	-538 416	-145,34
Participation des salariés	44 108	0,78	6 712	0,17	37 396	557,17
Impôts sur les bénéfices	-253 207	-4,47	235 577	5,91	-488 784	-207,48
RESULTAT DE L'EXERCICE	2 569 512	45,32	4 686 899	117,66	-2 117 386	-45,18

Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : SAS ENDRIX GRP

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2025, dont le total est de 163 782 029 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un bénéfice de 2 569 512 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 03/03/2026 par les dirigeants de l'entreprise.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2025 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2022-06 du 4 novembre 2022, relatif à la modernisation des états financiers, et à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels.

Les changements de méthodes comptables suite à la première application du règlement ANC n°2022-06 n'ont pas d'impact significatif sur la présentation du résultat de l'exercice 2025.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Le coût d'une immobilisation est constitué de son prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner selon l'utilisation prévue. Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition, ne sont pas rattachés à ce coût d'acquisition. Tous les coûts qui ne font pas partie du prix d'acquisition de l'immobilisation et qui ne peuvent pas être rattachés directement aux coûts rendus nécessaires pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner conformément à l'utilisation prévue, sont comptabilisés en charges.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée de vie prévue.

- * Concessions, logiciels et brevets : 2 ans
- * Installations générales, agencements et aménagements divers : 10 ans
- * Matériel de bureau : 5 à 10 ans
- * Matériel informatique : 3 ans
- * Mobilier : 10 ans

La durée d'amortissement retenue par simplification est la durée d'usage pour les biens non décomposables à l'origine.

les commissaires
aux comptes

Règles et méthodes comptables

L'entreprise a apprécié à la date de clôture, en considérant les informations internes et externes à sa disposition, l'existence d'indices montrant que les actifs ont pu perdre notablement de la valeur.
L'entreprise pratique l'amortissement dérogatoire pour bénéficier de la déduction fiscale des amortissements en ce qui concerne les immobilisations dont la durée d'utilisation comptable est plus longue que la durée d'usage fiscale.

Titres de participations

Les titres de participation sont évalués à leur coût d'acquisition hors frais accessoires.
La valeur d'inventaire des titres correspond à la valeur d'utilité pour l'entreprise. Elle est déterminée en fonction de l'actif net de la filiale, de sa rentabilité et de ses perspectives d'avenir. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure au coût d'acquisition, une dépréciation est constituée du montant de la différence.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Provisions

Toute obligation actuelle résultant d'un événement passé de l'entreprise à l'égard d'un tiers, susceptible d'être estimée avec une fiabilité suffisante, et couvrant des risques identifiés, fait l'objet d'une comptabilisation au titre de provision.

Droits à réduction

Produits et charges exceptionnels

Les produits et charges exceptionnels tiennent compte des éléments qui ne sont pas liés à l'activité normale de l'entreprise.

Engagement de retraite

La convention collective de l'entreprise ne prévoit pas des indemnités de fin de carrière. Il n'a pas été signé un accord particulier.

Faits caractéristiques
Autres éléments

Au cours de l'exercice écoulé clos le 31 décembre 2025, l'activité de la Société a été la suivante :

- En date du 14 avril 2025, notre Société a procédé à une augmentation de capital à la suite d'apports de titres et prélèvement sur la prime d'apport portant le capital à 8 705 000 euros,
- En date du 7 mai 2025, notre Société a procédé à une augmentation de capital à la suite d'apports de titres et prélèvement sur la prime d'apport portant le capital à 9 350 000 euros,
- En date du 28 novembre 2025, notre Société a procédé à une augmentation de capital à la suite d'apports de titres et prélèvement sur la prime d'émission portant le capital à 9 605 000 euros,
- En date du 17 décembre 2025, le capital social de la Société a été augmenté d'une somme de 1 223 659,52 € par voie d'apport de droits sociaux des sociétés Exelmans Advisory, Alcyon, Mageia Partners, Endrix BFC, Endrix VSE, Endrix HDF, Endrix MTP, Endrix SNM, Endrix PRO, Endrix BGN, Endrix RHR, Endrix Audit, Endrix IDF, Endrix FEU, Endrix VDR, Endrix VDS et Endrix LYO et prélèvement sur les primes d'apports ; le capital a été porté à 10 828 659,52 euros.
- En date du 19 décembre 2025, le capital social de la Société a été augmenté d'une somme de 155 729,92 € par voie d'apport pour être porté à 10 984 389,44 euros.

La société n'établit plus de comptes consolidés au titre du présent exercice. En effet, à la suite de la constitution d'une société holding de tête détenant la société (Endrix Newco, 994 310 217 RCS LYON), l'établissement des comptes consolidés du groupe relève désormais de cette dernière, dans le périmètre desquels les comptes de la société sont intégrés.

Notes sur le bilan
Actif immobilisé
des commissaires
aux comptes

Tableau des immobilisations

	Au début d'exercice	Augmentation	Diminution	En fin d'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles	258 622	84 542		343 164
Immobilisations incorporelles	258 622	84 542		343 164
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels				
- Installations générales, agencements aménagements divers	50 076			50 076
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	45 786			45 786
- Emballages récupérables et divers				
- Immobilisations corporelles en cours				
- Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles	95 862			95 862
- Participations évaluées par mise en équivalence				
- Autres participations	40 845 424	113 342 111	217 270	153 970 264
- Autres titres immobilisés				
- Prêts et autres immobilisations financières	230 301		196 401	33 900
Immobilisations financières	41 075 725	113 342 111	413 671	154 004 164
ACTIF IMMOBILISE	41 430 209	113 426 653	413 671	154 443 190

Notes sur le bilan

Les flux s'analysent comme suit :

	Immobilisations incorporelles	Immobilisations corporelles	Immobilisations financières	Total
Ventilation des augmentations				
Virements de poste à poste				
Virements de l'actif circulant				
Acquisitions	84 542		113 342 111	113 426 653
Apports				
Créations				
Réévaluations				
Augmentations de l'exercice	84 542		113 342 111	113 426 653
Ventilation des diminutions				
Virements de poste à poste			-805 541	-805 541
Virements vers l'actif circulant				
Cessions			1 219 212	1 219 212
Scissions				
Mises hors service				
Diminutions de l'exercice			413 671	413 671

Notes sur le bilan
Immobilisations financières

Liste des filiales et participations

Notes sur le bilan

Tableau réalisé en Kilo-euros

- (1) Capital - (2) Capitaux propres autres que le capital - (3) Quote-part du capital détenue (en pourcentage)
(4) Valeur comptable brute des titres détenus - (5) Valeur comptable nette des titres détenus
(6) Prêts et avances consentis par l'entreprise et non encore remboursés - (7) Montants des cautions et avals donnés par l'entreprise
(8) Chiffre d'affaires hors taxes du dernier exercice écoulé - (9) Résultat du dernier exercice clos
(10) Dividendes encaissés par l'entreprise au cours de l'exercice

	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
A. RENSEIGNEMENTS DETAILLES SUR CHAQUE TITRE										
- Filiales (détenues à + 50 %)										
261SAS ENDRIX IDF	1 035	4 746	99,40	9 185	9 185	428		2 428	-107	428
SAS ENDRIX AUDIT	12	18	94,63	12	12			435	1	
SASU ENDRIX VDS	229	61	100,00	418	418	81		302	-27	81
SAS MAGEIA PARTNERS	11	519	100,00	1 564	1 564			1 595	153	
SAS ENDRIX HDF	16	920	99,99	3 659	3 659	355		1 637	170	355
SASU ENDRIX AWT	10	-10	100,00	10	10					
SAS ZALIS	40	94	100,00	3 529	3 529			2 990	60	
SAS ENDRIX VIL	100	330	90,00	140	140		85	314	-3	85
SASU ENDRIX SOC	20	6	100,00	21	21			1 708	-21	
SAS ENDRIX RHR	8	-110	99,88	498	498			170	-48	
DIV ENDRIX DAT			75,00	41	41					
SASU ENDRIX DIG	80	-683	100,00	69	69			25	-51	
SASU ENDRIX MTP	610	398	100,00	1 164	1 164	73		485	9	73
SAS ENDRIX FEU	20	175	99,95	119	119			266	-76	
SCI SCI O'CAREMELLE	2	66	72,00	108	108			83	50	
SAS ENDRIX CSR	155	-1 259	64,84	250	250			66	-172	
ENDRIX ACADEMIE			50,01	20	20					
SASU ENDRIX IMM	10	741	100,00	564	564	264		884	484	264
SAS ENDRIX BFC	40	526	93,92	6 142	6 142	843		865	-71	721
SARL ENDRIX PAT	256	41	99,99	355	355			1 202	94	
SAS ENDRIX SNM	586	769	99,99	4 286	4 286	330		1 422	-185	330
EXELMANS ADVISORY	10	6 691	86,50	76 754	76 754			15 888	4 075	
SAS ENDRIX LYO	1 031	3 572	85,87	9 078	9 078	953		5 790	-153	953
SAS ENDRIX PRO	249	813	99,82	6 267	6 267	305		1 309	172	305
ALCYON	1 308	3 727	100,00	9 802	9 802	258		1 943	-187	258
SAS ENDRIX BDR	61	257	85,51	293	293			210	-56	
SAS ENDRIX VDR	60	918	99,61	725	725	93		717	90	93
BC CONSEILS	10	337	100,00	13 000	13 000			1 010	336	
SASU ENDRIX BGN	200	222	100,00	642	642	89		747	103	89
ENDRIX KPE	1	15	60,00	1	1			59	15	
SASU ENDRIX SUP	8	-24	100,00	13	13			2 066	-31	
- Participations (détenues entre 10 et 50%)										
SELARL ENDRIX AVOCATS	20	43	48,76	10	10	23		347	21	23
SAS IMPULSE DATA			14,29	100	100					
B. RENSEIGNEMENTS GLOBAUX SUR LES AUTRES TITRES										

Notes sur le bilan
les commissaires
aux comptes

	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
- Autres filiales françaises										
- Autres filiales étrangères										
- Autres participations françaises										
- Autres participations étrangères										

Amortissements des immobilisations

	Au début de l'exercice	Augmentation	Diminutions	A la fin de l'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles	63 842	19 092		82 934
Immobilisations incorporelles	63 842	19 092		82 934
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels				
- Installations générales, agencements aménagements divers	13 560	5 091		18 650
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	44 779	373		45 153
- Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles	58 339	5 464		63 803
ACTIF IMMOBILISE	122 181	24 556		146 737

Notes sur le bilan
Actif circulant
aux comptes

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 8 755 676 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
Créances rattachées à des participations	4 182 743		4 182 743
Prêts			
Autres	33 900		33 900
Créances de l'actif circulant :			
Créances Clients et Comptes rattachés	2 008 364	2 008 364	
Autres	2 461 077	2 461 077	
Capital souscrit - appelé, non versé			
Charges constatées d'avance	69 591	69 591	
Total	8 755 676	4 539 033	4 216 643
Prêts accordés en cours d'exercice			
Prêts récupérés en cours d'exercice			

Produits à recevoir

	Montant
Clients - FAE groupe	393 495
Pdt à recevoir - IJ prev	3 043
Provision intérêts courus c-c	51 348
Banque - intérêts courus à recevoir	73 489
Total	521 375

Notes sur le bilan
Capitaux propres
des commissaires
aux comptes

Composition du capital social

Capital social d'un montant de 10 984 432,16 euros décomposé en 1 072 154 titres d'une valeur nominale de 10,25 euros.

	Nombre	Valeur nominale
Titres composant le capital social au début de l'exercice	831 635	10,24
Titres émis pendant l'exercice	240 519	10,25
Titres remboursés pendant l'exercice		
Titres composant le capital social à la fin de l'exercice	1 072 154	10,25

Affectation du résultat

Décision de l'assemblée générale du 28/11/2025.

	Montant
Report à Nouveau de l'exercice précédent	
Résultat de l'exercice précédent	4 686 899
Prélèvements sur les réserves	
Total des origines	4 686 899
Affectations aux réserves	2 665 774
Distributions	2 021 125
Autres répartitions	
Report à Nouveau	
Total des affectations	4 686 899

Notes sur le bilan
des comptes
aux comptes

Tableau de variation des capitaux propres

	Solde au 01/01/2025	Affectation des résultats	Augmentations	Diminutions	Solde au 31/12/2025
Capital	8 520 000		2 464 389		10 984 389
Primes d'émission	10 870 120		31 137 331		42 007 451
Réserve légale	813 400	38 600	38 600		852 000
Réserves générales	12 080 173	2 627 174	2 627 174		14 707 346
Résultat de l'exercice	4 686 899	-4 686 899	2 569 512	4 686 899	2 569 512
Dividendes		2 021 125			
Provisions réglementées	187 914		150 154		338 068
Total Capitaux Propres	37 158 505		38 987 161	4 686 899	71 458 767

Provisions réglementées

	Provisions au début de l'exercice	Dotations de l'exercice	Reprises de l'exercice	Provisions à la fin de l'exercice
Reconstitution des gisements pétroliers				
Pour investissements				
Pour hausse des prix				
Amortissements dérogatoires	187 914	150 154		338 068
Prêts d'installation				
Autres provisions				
Total	187 914	150 154		338 068
Répartition des dotations et reprises :				
Exploitation				
Financières				
Exceptionnelles		150 154		

Notes sur le bilan
Des commissaires
aux comptes

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 92 323 262 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
- à 1 an au maximum à l'origine	319 706	319 706		
- à plus de 1 an à l'origine	130 059			130 059
Emprunts et dettes financières divers	867	867		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	493 266	493 266		
Dettes fiscales et sociales	489 829	489 829		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	90 889 535	90 889 535		
Produits constatés d'avance				
Total	92 323 262	92 193 202		130 059
Emprunts souscrits en cours d'exercice				
Emprunts remboursés sur l'exercice dont :	63 548 745			

Charges à payer

	Montant
Fournisseurs - FNP	158 070
Fournisseurs - FNP groupe	18 783
Intérêts courus	867
Provision intérêts courus c-c	154 898
Dettes provis. pr congés à payer	73 554
Personnel - autres charges à payer	43 331
Charges sociales s/congés à payer	34 185
Charges sociales - forfait so 20%	8 666
Etat - autres charges à payer	95
Formation continue cap	184
Cet cap	2 816
Total	495 449

Notes sur le bilan
Comptes de régularisation
aux comptes

Charges constatées d'avance

	Charges d'exploitation	Charges Financières	Charges Exceptionnelles
Charges constatées d'avance	69 591		
Total	69 591		

Notes sur le compte de résultat

Chiffre d'affaires

des commissaires aux comptes

Répartition par secteur d'activité

Secteur d'activité	31/12/2025
Prestation de service	
Refacturation	
TOTAL	5 670 269

Charges et Produits exceptionnels

Résultat exceptionnel

Opérations de l'exercice

	Charges	Produits
Pénalités, amendes fiscales et pénales	1 875	
Autres charges exceptionnelles sur opérations de gestion	15 937	
Dotations amort. derogatoire	150 154	
TOTAL	167 967	

Autres informations
Evénements postérieurs à la clôture

Depuis le 31 décembre 2025, date de clôture du dernier exercice, il est à noter :

- Augmentation du capital social en numéraire d'un montant de 67 228,74 euros par apport des titres détenus par les sociétés APY EXPERTISE et HVLS EXPERTISE en date du 28/02/2026.
- Prise de participation à hauteur de 100% du capital de la société AFIREC AUDIT CONSEIL (414 586 263 RCS AIX EN PROVENCE).

Identité de la société mère consolidant les comptes de la société

Dénomination sociale : ENDRIX NEWCO

Forme : SAS
SIREN : 994310217

Au capital de : 196 690 375 euros

Adresse du siège social :
18 AVENUE FELIX FAURE

Engagements de retraite

Aucun engagement n'a été valorisé en matière de pensions, compléments de retraite et indemnités assimilées.

Les indemnités de départ à la retraite ne font pas l'objet d'une comptabilisation mais d'une mention en engagement hors bilan.
Eu égard au niveau d'ancienneté des salariés de ENDRIX GRP à la clôture de l'exercice, les engagements de retraite sont non significatifs.

Pour un régime à prestations définies, il est fait application de la recommandation ANC 2013-02 du 7 novembre 2013.

Tableau des cinq derniers exercices

	N-4	N-3	N-2	N-1	N
Capital en fin d'exercice					
Capital social	8 123 895,00	8 134 000,00	7 940 000,00	8 520 000,00	10 984 389,44
Nombre d'actions ordinaires	695 960,00	795 037,00	775 024,00	831 635,00	1 072 154,00
Opérations et résultats :					
Chiffre d'affaires (H.T.)	2 802 109,01	2 998 832,81	3 646 132,66	3 983 544,21	5 670 269,26
Résultat avant impôt, participation, dotations aux amortissements et provisions	2 269 601,20	3 454 543,00	3 004 583,69	4 995 458,68	3 388 698,47
Impôts sur les bénéfices	63 636,00	151 486,00	179 562,00	235 577,00	-253 207,00
Participation des salariés	6 498,06	13 293,58	9 812,33	6 711,79	44 107,81
Résultat après impôts, participation, dotations aux amortissements et provisions	2 336 343,00	3 196 154,00	2 748 035,34	4 686 898,52	2 569 512,26
Résultat distribué	1 125 904,00				
Résultat par action					
Résultat après impôts, participation avant dotations aux amortissements et provisions	3,16	3,75	3,63	5,72	3,36
Résultat après impôts, participation dotations aux amortissements et provisions	3,36	4,02	3,55	5,64	2,40
Dividende distribué	1,62				
Personnel					
Effectif salariés	4	4	4	4	4
Montant de la masse salariale	241 159,26	277 758,10	482 440,08	634 386,72	641 824,31
Montant des sommes versées en avantages sociaux	116 446,08	135 724,85	232 364,40	288 127,13	291 123,69